ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

о рассмотрении заявок на участие в аукционе

р.п.Ковернино «12» августа 2016 г.

Присутствовали:
1. Председатель комиссии -  Гурылева Марина Лаврентьевна
2. Зам. председателя комиссии - Жиганова Нина Ивановна
3. Секретарь комиссии -  Сорокина Екатерина Александровна
3. Члены комиссии -  Некрасова Светлана Викторовна

Белякова Наталия Михайловна
Зефирова Валентина Владимировна
Новожилова Нина Васильевна
Сидорова Ольга Григорьевна

Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе и признание
претендентов участниками аукциона.

По данному вопросу слушали председателя комиссии Гурылеву МЛ.. Председатель
сообщил, что поданы документы и намереваются принять участие в аукционе следующие
претенденты:

Лот №1 земельный участок, находящийся по адресу: Нижегородская область,
Ковернинский район, р.п.Ковернино, ул.Дружбы, уч. № 17 А
- разрешенное использование -  для индивидуального жилищного строительства
- вид права -  собственность „
- площадь земельного участка - 1344 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011201:1127
- начальная цена -  274 200 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  8226 руб.ООкоп.
- задаток -  54 840руб.00 коп.

Подана одна заявка: 18.07.2016г. Сухаревой Натальей Сергеевной, для участия в
аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.

Решили:
1. Признать единственным участником аукциона по лоту №1: Сухареву Наталью

Сергеевну. >

2. Признать аукцион несостоявшимся.

Лот №2 земельный участок, находящийся по адресу: Нижегородская область,
Ковернинский район, р.п.Ковернино, ул.Дружбы, уч. № 21
- разрешенное использование -  для индивидуального жилищного строительства
- вид права -  собственность
- площадь земельного участка - 1345 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011201:1131
- начальная цена -  274 400 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  8232руб.00коп.
- задаток -  54 880руб.00 коп.

Заявок не подано.
Решили: Признать аукцион несостоявшимся.

Лот №3 земельный участок, находящийся по адресу: Нижегородская область,
Ковернинский район, р.п.Ковернино, ул.Дружбы, уч. № 25
- разрешенное использование -  для индивидуального жилищного строительства
- вид права -  собственность
- площадь земельного участка - 1346 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011201:1129
- начальная цена -  274 600 руб. 00коп.
- шаг аукциона -  8 238 руб.00коп.
- задаток -  54 920 руб.00 коп.

Заявок не подано.
Решили: Признать аукцион несостоявшимся.

Лот №4 земельный участок, находящийся по адресу: Нижегородская обл.,
Ковернинский р-н, р.п.Ковернино, ул.Дружбы, участок №23
- разрешенное использование -  индивидуальное жилищное строительство
- вид права -  аренда на 5 лет
- площадь земельного участка - 1345 кв.м.
- кадастровый номер 52:08:0011201:1128
- начальный размер арендной платы за 1 год -  36 000 руб. 00 коп.
- шаг аукциона -  1 080 руб. 00 коп.
- задаток -  7 200 руб. 00 коп.

Подана одна заявка: 15.07.2016г. Сентюревым Евгением Владимировичем, для
участия в аукционе представлены все необходимые документы, задаток оплачен.

Решили:
1. Признать единственным участником аукциона по лоту №4: Сентк>рева Евгения

Владимировича.
2. Признать аукцион несостоявшимся

Подписи:
1. Председатель комиссии -  Гурылева Марина Лаврентьевна
2. Зам. председателя комиссии - Жиганова Нина Ивановна
3. Секретарь комиссии -  Сорокина Екатерина Александров
3. Члены комиссии -  Некрасова Светлана Викторовна Ш ?

Белякова Наталия Михайловна____
Зефирова Валентина Владимировна
Новожилова Нина Васильевна
Сидорова Ольга Григорьевна